octobono de flisco petro de-tuderto iudice et aliis

pluribus fide dignis testibus ad hec uocatis et ro

gatis. anno natiuitatis domini millesimo trecentesimo

undecimo indictione decimzi die uigesima secunda

mensis nouembris ac regni ipsius domini regis

anno tertio.

ligo leopardus filius quondam fi-enecti notarii de

sancto pietro de pisis imperiali auctoritate index

ordinarius atque notarius et camere dicti domini

regis scriba publicas supradictis omnibus et singulis
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et ea omnia mandato ipsius domini regis scripsi et

in publicam formam redegi meoque signo consueto

signaui v

lit ego bernardus de mercato de yanna belliceusis

dyocesis sacrosancte romane ecclesie ac sacri im

perii auctoritate publicus notarius suprascriptis

omnibus una cum dicto leopardo presens fui et

huic presenti publico instrumento manu propria

me subscripsi ipsumque signo meo consueto siguaui

et tradidi feliciter rogatus.

ligo ricobonus iacopini de pontremulo notarius

predictum exemplum ut supra extrasi et exemplaui

ab auteutico instrumento scripto manu supradicti

leopardi et signato eius signo cum subscriptione

et signo dicti bernardi ut supra nichil addito uel b

diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo seu

puncto abreuiacionis causa sententia non mutata de

mandato tamen domini thome de todinis de ancona

militis capitanei et uicarii regii iu ciuitate ianue et

districtu millesimo treceutesimo trigesimor primo

indictione decima tertia die prima augusti

c cLszvl p

lizuarcvs vlL liomanorum imperatorp in sui pote

state lanua civitate susceptap aliquibusque cautio

nibus praescriptzlg ianuenses ad pacem perpetuam

revocare conaturn

ian . ea novembris

cmL fbL asa

g u. ii. p

lu nomine domini amen.

Serenissimus princeps dominus henricus dei gratia

romanorum rex semper augustus a prima die in

troitus sui in ciuitate ianue rogatus fuit cum in

stancia contiuuata tam a nobilibus quam popula

ribus tam clericis quam daicis quod ante suum

discessum predictam ciuitatem poueret in statu pa

cifico iusto et equo alioquin sciret prefate ciuitatis

homines post suum discessum ad invicem bellatu

ros tam acri bello quod timendum erat de.. .i. . . .

ciuitatis et quia materiam diuisionum atque odio

rum in ciuitate predicta esse dicebant regimen ci

uitatis et custodiam castrorum siue vmunicionnm

consulebant multi quod hec erat sola uia pacis re

formande et iusticie conseruande si prefatust domi

nus rex acciperet dominium ciuitatis et tocius